
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-329/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 178/2021 z dnia 30 września 2021 r., 

Nr 340/2021 z dnia 20 października 2021 r., Nr 352/2021, Nr 355/2021 i Nr 360/2021 z dnia  

26 października 2021 r., Nr 215/2021 z dnia 28 października 2021 r., Nr 372/2021 z dnia  

3 listopada 2021 r. i Nr 383/2021 z dnia 5 listopada 2021 r. oraz Uchwałą Nr VI-329/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr 

XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem JAŚ 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

MAŁGOSIA zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 5 184 373,00 5 271 573,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 883 190,00 3 943 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

631 000,00 691 000,00

Zlecone 631 000,00 691 000,00

Nadzór budowlany 1 301 183,00 1 328 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 301 000,00 1 328 200,00

Zlecone 1 301 000,00 1 328 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 014 056,00 9 380 929,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 014 056,00 9 380 929,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 779 051,00 9 145 924,00

Zlecone 8 779 051,00 9 145 924,00

851 Ochrona zdrowia 20 226 195,00 20 220 095,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
6 541 148,00 6 535 048,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 541 148,00 6 535 048,00

Zlecone 6 541 148,00 6 535 048,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

87 200,00

71012 60 000,00

2110 60 000,00

60 000,00

71015 27 200,00

2110 27 200,00

27 200,00

366 873,00

75411 366 873,00

2110 366 873,00

366 873,00

-6 100,00

85156 -6 100,00

2110 -6 100,00

-6 100,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 641 400,74 4 648 170,74

Domy pomocy społecznej 1 037 044,74 1 049 044,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
875 000,00 887 000,00

Własne 875 000,00 887 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 67 485,00 62 255,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

67 485,00 62 255,00

Zlecone 67 485,00 62 255,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 754 413,41 1 814 413,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408 831,00 468 831,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

408 600,00 468 600,00

Zlecone 408 600,00 468 600,00

283 753 733,55 284 268 476,55

6 770,00

85202 12 000,00

2130 12 000,00

12 000,00

85231 -5 230,00

2110 -5 230,00

85321 60 000,00

-5 230,00

60 000,00

Razem: 514 743,00

2110 60 000,00

60 000,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 045 575,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 998 400,00

Zakup usług pozostałych 1 578 795,00

Zlecone 211 395,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 532 380,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 630 029,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zlecone 4 000,00

Zakup usług pozostałych 185 485,00

Zlecone 185 485,00

241 764 828,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 60 000,00 2 105 575,00

71012 60 000,00 2 058 400,00

4300 60 000,00 1 638 795,00

60 000,00 271 395,00

853 60 000,00 4 592 380,41

85321 60 000,00 690 029,00

4210 30 000,00 34 000,00

30 000,00 34 000,00

4300 30 000,00 215 485,00

30 000,00 215 485,00

Razem: 120 000,00 241 884 828,27



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 301 000,00

Nadzór budowlany 1 301 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 550,00

Zlecone 33 550,00

Zakup usług pozostałych 141 469,00

Zlecone 141 469,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00

Zlecone 4 550,00

1 301 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 27 200,00 1 328 200,00

71015 27 200,00 1 328 200,00

4210 4 600,00 38 150,00

4 600,00 38 150,00

4300 22 000,00 163 469,00

22 000,00 163 469,00

4360 600,00 5 150,00

600,00 5 150,00

Razem: 27 200,00 1 328 200,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 014 051,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 014 051,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 135 090,00

Zlecone 135 090,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
54 647,00

Zlecone 54 647,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 409,00

Zlecone 25 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 428,00

Zlecone 3 428,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 200 435,00

Zlecone 1 200 435,00

9 014 051,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 366 873,00 9 380 924,00

75411 366 873,00 9 380 924,00

4020 7 713,00 142 803,00

7 713,00 142 803,00

4060 356 389,00 411 036,00

356 389,00 411 036,00

4110 1 520,00 26 929,00

1 520,00 26 929,00

4120 201,00 3 629,00

201,00 3 629,00

4180 1 050,00 1 201 485,00

1 050,00 1 201 485,00

Razem: 366 873,00 9 380 924,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 8 488,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
8 488,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 488,00

Zlecone 8 488,00

1 830 858,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -3 100,00 5 388,00

85156 -3 100,00 5 388,00

4130 -3 100,00 5 388,00

-3 100,00 5 388,00

Razem: -3 100,00 1 827 758,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 5 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
5 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 752,00

Zlecone 5 752,00

436 964,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -3 000,00 2 752,00

85156 -3 000,00 2 752,00

4130 -3 000,00 2 752,00

-3 000,00 2 752,00

Razem: -3 000,00 433 964,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 427 590,00

Pomoc dla cudzoziemców 67 485,00

Świadczenia społeczne 67 485,00

Zlecone 67 485,00

11 938 353,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -5 230,00 3 422 360,00

85231 -5 230,00 62 255,00

3110 -5 230,00 62 255,00

-5 230,00 62 255,00

Razem: -5 230,00 11 933 123,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 472 266,80

Domy pomocy społecznej 6 472 266,80

Zakup usług pozostałych 217 005,00

Własne 217 005,00

6 472 266,80

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 9 600,00 6 481 866,80

85202 9 600,00 6 481 866,80

4300 9 600,00 226 605,00

9 600,00 226 605,00

Razem: 9 600,00 6 481 866,80





Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 889 683,94

Domy pomocy społecznej 3 889 683,94

Zakup usług pozostałych 335 547,00

Własne 335 547,00

3 889 683,94Razem: 2 400,00 3 892 083,94

2 400,00 337 947,00

4300 2 400,00 337 947,00

85202 2 400,00 3 892 083,94

852 2 400,00 3 892 083,94

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


